(2.4/5Ghz) e USB tipo C com autonomia da bateria de 6h. FUNDAMENTO LEGAL: art.
19 c/c com o item 15.1 e 15.4, alínea "a", Anexo II do Regulamento de
Descentralização para Aquisição de Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC
(RMEE). VALOR TOTAL: R$ 123.719,30 (cento e vinte e três mil e setecentos e
dezenove reais e trinta centavos).

CENTRO DE GESTÃO E ESTUDOS ESTRATÉGICOS
BALANÇO PATRIMONIAL

Posição (valores em reais/R$) em 31 de dezembro de 2022 e 2021:

. A T I V O 2022 2021

.CIRCULANTE 107.084.909,24 41.505.017,77

. CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA